Fiche technique

Prestabo XL-Raccord a bride

avec SC-Contur
équipement
modeéle 1159.1XL

article 630 058
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.
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Caractéristiques

- raccord a bride, raccord a sertir

Bride PN 6 fixe, joint EPDM, bague crantée, bague de séparation

Diametre nominal
Diametre extérieur du tube
Cotes d'encombrement
Longueur

Largeur 1

Largeur 2

Diamétre 1

Diametre de I'entraxe
Diametre intérieur 2

Nombre de percage

bd3003170a15db285ae4257e5aeb6d8268363151

DN

B1
B2
a1

a2

50
64,0
27 mm
70 mm
12 mm
14 mm
140 mm
110 mm

14 mm
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Fiche technique

Prestabo XL-Raccord a bride
avec SC-Contur

modeéle 1159.1XL

article 630 058

Caractéristiques

Poids
Volume

Matériau

bd3003170a15db285ae4257e5aeb6d8268363151

1450 g
4040,1 cm®

acier non allié, galvanisé
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